平成２９年４月吉日

お客様各位

安川エンジニアリング株式会社

鶴岡営業所 開設のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東北日本海エリアのサービス体制の一層の強化を目的に鶴岡営業所を

新設致しましたのでご案内致します。

今後も一層のご支援を愛顧賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

１．安川エンジニアリング 鶴岡営業所

 住所  〒997-0031

   山形県鶴岡市錦町３-３５

  電話番号  （0235）- 64 - 0215

FAX 番号  （0235) - 29 - 2510

２．営業開始日  平成２９年４月２１日（金）

以上